U ARTVIN
LCESI :ARHAVI
KOY/MAH.

| BELEDIYESI: ARHAVI

|PAFTANO  : F46B-12-d-3-a
. . F46B-12-d-3-b
| |

Clt Syf ParNo Alan

| i
\ ; | i He. | M2

4 0 617

: ASAGI HACILAR

| Dm2

41

Cinsi

Arsa

Hisse

80/4800
160/4800
160/4800
160/4800
120/4800

72/4800

72/4800

7214800

18/4800

27/4800

2714800
3/800
3/800

3/800
3/800

80/4800

960/4800
120/4800
120/4800

120/4800
120/4800
120/4800
120/4800
120/4800

60/4800

60/4800

T ESCI| L
S AY F A S |

|KAda |
P

585
585
585
585
. 585
| 585
| 585

585

585
. 585
| 585
| 585
| 585
585
585

. 585

585
; 5851
| 585
585
585
585
585
| 585
585
585

KPar | Cilt

1|
1!
1
1
1
1
1
1 |
1
4
1
1
1
1 |
1 |
1
1
1
|
1|
]
1
1
T
1|

il R S T N U N NN N,

A A DS BARDAM BAAARN

KADASTRDO

Sﬁ.i

376 | OLCAY GURCAN
376 | ZIYA OZBAS
376 MEZIYE OZBAS
376 SEVKI OZBAS
376 |[KAZIME OZBAS
376 |SAMI OZBAS
376 §NAcl OZBAS
376 NACIYE OZBAS
376 REFAET OZBAS
376 GAGLAYAN OZBAS
376 | ARZU OZBAS
376  AYSE OZBAS
376 | CIMEN ERKAN
376 FATOS GUNEY
376 GOKHAN OZBAS

Maliki

376 CEZMI GURCAN

376 | TEVFIK GURCAN
376 | COSKUN GURCAN
376 SEVIM GURCAN
376 OGUZ GURCAN
376 SEMRA GURCAN
376 | SAHIBE GURCAN
376 NECDET GURCAN
376 NEDRET GURCAN
376 CIGIL GURCAN
376 OSMAN GURCAN

| Babasi

HIKMET NURI
"HUSNU
HUSNU
"HUSND
{SEFER

'MEHMET
MEHMET
MEHMET
' OSMAN

| SABRI
SABRI

NAZIM
' MUSTAFA
' MUSTAFA
' MUSTAFA

'HIKMET NURI

| MEHMET

| MEHMET
MEHMET

MEHMET

' MEHMET

ISMAIL HAKKI

'OSMAN
OSMAN

YAVUZ

i YAVUZ

SAYFANO: 1 \

ADANO : 863 I

Beyanlar

F46B-12-d-3-b
i




L ARTVIN
ILCESI :ARHAVI
KOY/MAH. : ASAGI HACILAR

| BELEDIYESI: ARHAVI

|PAFTANO  : F46B-12-d-3-a
A F46B-12-d-3-b
Clt Syf PaNo  Alan

~ He. M2

Cinsi

Hisse

320/4800
320/4800
80/4800
80/4800
960/4800
80/4800
160/4800
160/4800
160/4800
120/4800
72/4800
7214800
72/4800
18/4800
27/4800

27/4800
3/800
3/800

3/800
3/800

TESCI| L
S AY F A S |

KADASTRDO

KAda KPar (Cilt  Syf. Maliki

585 1 4 376 AYTEN GURCAN
585 1 4 376 NURTEN GURCAN
585 1 4 | 376 BEDRIYE GURCAN
585 1 4 | 376 CANAN| GURCAN
585/ 1 | 4 | 376 FERIDE GURCAN
585/ 1 | 4 376 OLCAY GURCAN
585 1| 4 376 ZIYA OZBAS

585 1 4 376 MEZIYE OZBAS
585 1 4 376 SEVKI OZBAS
585 1 4 376 KAZIME OZBAS
585 1 4 376 SAMI OZBAS

585 1 4 376 NAC| OZBAS

585 1 4| 376 NACIYE OZBAS
585 1 4| 376 REFAET OZBAS
585 1 4 376 GAGLAYAN OZBAS
585, 1 | 4 | 376 ARZU OZBAS
585 1 | 4 376 AYSE OZBAS

585 1 | 4 376 CIMEN ERKAN
585 1 4 376 FATOS GUNEY
585 1 4

376 GOKHAN OZBAS
| 3 J |
| ‘ .

' Babasi

HAMDI
HAMDI
ISMAIL
HIKMET NURI
MEHMET
'HIKMET NURI
HUSNU

' HUSNUO
HUSNO

| SEFER
iM&mm
'MEHMET
MEHMET
- OSMAN

' SABRI

| SABRI

| NAZIM

| MUSTAFA
MUSTAFA

i MUSTAFA

SAYFANO: 1

ADANO * 863

Beyanlar | Pafta

!

1 Findikh-Ri

4. Ne: 90/

"y MaeS Sahanci
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i

il ARTVIN

ILCESI :ARHAVI
KOY/MAH. : ASAGI HACILAR
BELEDIYESI: ARHAVI
PAFTANO : F46B-12-d-3-a
_— ‘ F168—12-d_-3-b
Clt Syf ParNoi Alan
| He. M2
| 5 0 714 44
. ;
' 1 ‘s

Cinsi

; Dm2

Arsa

Hisse

KAda KPar

80/4800
960/4800
120/4800
120/4800
120/4800
120/4800

120/4800
120/4800

120/4800
60/4800
60/4800

320/4800

320/4800
80/4800
80/4800

960/4800
80/4800

160/4800

160/4800

160/4800

120/4800
72/4800
72/4800
7214800
18/4800
27/4800

i

T ESCI L
S AY F A S |

585
585
585
585
585 |
585
585,
585|
585
585,
585
585
585
585
585
585
585

585|
585
585
585
585
585
585
585

585

i e T T T T N Uyt W Wi, G W G G ST ST G G G

Cilt

e R e s T - - Y - - N - - - N - N N Nt N - N N N N N N

KADASTRDO

Syf. Maliki

376 CEZMi GURCAN
376 TEVFIK GURCAN
376 COSKUN GURCAN
376 | SEVIM GURCAN
376 OGUZ GURCAN
376 SEMRA GURCAN
376 SAHIBE GURCAN
376 NECDET GURCAN
376 NEDRET GURCAN
376 CIGIL GURCAN

376  OSMAN GURCAN
376 | AYTEN GURCAN
376 | NURTEN GURCAN
376 | BEDRIYE GURCAN
376 CANANI GURCAN
376 FERIDE GURCAN
376 OLCAY GURCAN
376 ZIYA OZBAS

376 MEZIYE OZBAS
376 SEVKI OZBAS
376 KAZIME (OZBAS
376 |SAMI OZBAS

376 INACI OZBAS

376 NACIYE OZBAS
376 REFAET OZBAS
376 GCAGLAYAN OZBAS

' Babasi

HIKMET NURI
MEHMET

- MEHMET
'MEHMET
MEHMET

' MEHMET

| ISMAIL HAKK
' OSMAN

| OSMAN
YAVUZ
YAVUZ
HAMDI
'HAMDI
ISMAIL
HIKMET NURI
'MEHMET

| HIKMET NURI
' HUSNU
HUSNU
HUSNU
 SEFER
'MEHMET
'MEHMET
'MEHMET

i OSMAN
| SABRI

SAYFANO: 1

ADANO * 863

Pafla

| F46B-12-d-3-a
F46B-12-d-3-b

Beyanlar




i "ARTVIN
ILGESI "ARHAVI

KOY/MAH. : ASAGI HACILAR

BELEDIYESI: ARHAVI

PAFTANO  : F46B-12-d-3-a
F46B-12-d-3-b

S
Clt Syf ‘ ParNoi Alan
| He. M2

i Dm2

Cinsi

Arsa

27/4800
3/800
3/800
3/800
3/800

80/4800

960/4800
120/4800
120/4800

120/4800
120/4800
120/4800
120/4800
120/4800
60/4800
60/4800
32074800
320/4800
80/4800
80/4800
960/4800
80/4800
160/4800
160/4800
160/4800
120/4800

T EGSC

I L

S AY F A S 1

585
585,
585
585
585

585
585
585
585
585
585 |
585
585/
585
585
585
585
585
585
585
585
585
585
585
585/
585

KAda KPar

— —a - 2o

e e T S S G G G (i G G G Y

KADASTRDO

| Cilt

NI NN N

B T T T T - N - N Nt N N N S S N

|

| Syf. | Maliki

poe

376 ARZU OZBAS
376 AYSE OZBAS
376 CIMEN ERKAN
376 FATOS GUNEY
376 GOKHAN OZBAS

376 | CEZMI GURCAN
376 | TEVFIK GURCAN
376 COSKUN GURCAN
376 | SEVIM GURCAN
376 OGUZ GURCAN
376 SEMRA GURCAN
376 SAHIBE GURCAN
376 NECDET GURCAN
376 NEDRET GURCAN
376 CIGIL GURCAN
376  OSMAN GURCAN
376 | AYTEN GURCAN
376 | NURTEN GURCAN
376 | BEDRIYE GURCAN
376 ; CANANI GURCAN
376 FERIDE GURCAN
376 OLCAY GURCAN
376 ZIYA OZBAS

376 MEZIYE OZBAS
376 | SEVKI OZBAS

. 376 KAZIME OZBAS

Babasi

 SABRI
| NAZIM
- MUSTAFA
| MUSTAFA
' MUSTAFA

HIKMET NURI
MEHMET

- MEHMET
'MEHMET
 MEHMET

' MEHMET
ISMAIL HAKKI
OSMAN
OSMAN
YAVUZ
YAVUZ

' HAMDI
'HAMDI
ISMAIL
'HIKMET NURI
'MEHMET
HIKMET NURI
' HUSNU
HUSNU
HUSNU
SEFER

SAYFANO: 1

ADANO © 863

Pafta

Beyanlar

_ |
F46B-12-d-3-a |
 F46B-12-d-3-b |

L




L :ARTVIN
ILCESI :ARHAVI
KOYMAH. : ASAGI HACILAR
'BELEDIYESI: ARHAVI

: F46B-12-d-3-a

'PAFTANO

———F46B-120.5

Clt ‘SnyParNo% Alan
: —

L
i | :
.
]
|
. |
| |
C |
] |
]
| é J
[ |
[ | ] :
| | I\ [
1 |
| .
o
| | | i
f ; !
; | '
| |
I

| He. M2 \f Dm2

Cinsi

Hisse

72/4800

72/4800
7214800
18/4800
27/4800

27/4800
3/800
3/800

3/800
3/800

T ES C | L
S AY F A s |

B
KAda 'KPar Cilt

585

585
585 |
585
585

585

585|
585
585
585

D G S S S G Y

L R - NS NN

KADASTRDO

Syf. | Maliki

376 |SAMI OZBAS
376 NAC| 0OZBAS
376 NACIYE OZBAS
376 REFAET OZBAS

376 | CAGLAYAN OZBAS
376 ARZU OZBAS
376 AYSE OZBAS
376 | CIMEN ERKAN
376 FATOS GUNEY
376 ; GOKHAN OZBAS

t

|
|
|
|
i
|
|

‘ m
I‘ Babasi
'MEHMET
MEHMET
'MEHMET
| OSMAN

' SABRI

' SABRI

| NAZIM

| MUSTAFA
MUSTAFA

' MUSTAFA

|

Beyanlar

SAYFANO: 1
ADANO - 863

]
|
!

Pafta

]
F
|

H.C.14¢
Cad No:90H

554 o




e AR TESCI L
g, Rl boou sAv A
PAFTANO : F46B-12-d-3-b ADANO © 864
Clt | Syf [ ParNo Alan Cinsi Hisse K ADASTRDO
He.| M2 | Dm2 - KAda |KPar |Cilt | Syf. Maliki il Babagi ) Béyanlar N Pafta
1] o 90| 81 Arsa TAM 748 1| 5 406 ALIHAYDAR YILMAZ |MEnwer | F46B-12-d-3-b |
2| o 785 27 Arsa TAM 748\ 1| 5| 406 ALIHAYDAR YILMAZ | MEHMET F46B-12-d-3-b |

Emndikh Jatmii

Figa-T.C.:149 638 55

-Aprkez WMah. §.Sabanci Cadl. Ne:90/ Findiki-RiE




L - ARTVIN
ILCESI :ARHgVI TESCI L SAYFANO: 1 |
KOY/MAH. : ASAGI HACILAR
BELEDIYESI: ARHAVI S AYFASI _
PAFTANO  : F46B-12-d-3-b ADANO : 865
o . . — S e gempe o ]
Clt | Syf | ParNo Alan Cinsi Hisse KADASTRDO |
He.| M2 | Dm2 KAda TKPar Cilt | Syf. I Maliki Babasi Beyanlar Pafta
1 o/ 810 58 Area TAM 748 1| 5| 406 |ALIHAYDAR YILMAZ | MEHMET F46B-12-d-3-p
2 0| 647 43 Arsa TAM 748 1 5| 406 | ALIHAYDAR YILMAZ MEHMET F46B-12-d-3-b
MERT HARIT.
IMerHMZDEMIR |
0 a-SleMoha/17L

Fede 320 009 0
eI 000 4

Findikh Iy




ILI ‘ARTVIN TESCI L SAYFANO: 1
ILCESI :ARHAVI
KOY/MAH. : ASAGI HACILAR S AY F A S |
BELEDIYESI: ARHAVI .
PAFTANO  :F46B-12-d-3-a ADANO ° 866
F46B-12-d-3-b
Clt | Syf | ParNo Alan Cinsi Hisse KADASTRDO
He.| M2 | Dm2 KAda | KPar |Cilt | Syf. Maliki Babasi Beyanlar Pafta
11 9 9 & Arsa 8014800 | 585 1| 4| 376 | CEZMI GURCAN HIKMET NURI F46B-12-d-3-b
960/4800 585 1 4 | 376 | TEVFIK GURCAN MEHMET
120/4800 585 1 4 | 376 | COSKUN GURCAN MEHMET
120/4800 585 1 4 | 376 | SEVIM GURCAN MEHMET
12014800 585 1| 4| 376|0GUZGURCAN MEHMET
120/4800 585| 1| 4| 376 |SEMRA GURCAN MEHMET
120/4800 585 1 4 | 376 | SAHIBE GURCAN ISMAIL HAKKI
120/4800 585 1| 4| 376 |NECDET GURCAN OSMAN
120/4800 585/ 1 4 | 376 [INEDRET GURCAN OSMAN
60/4800 585 1 4 | 376 |CIGIL GURCAN YAVUZ
60/4800 585 1 4 | 376 | OSMAN GURCAN YAVUZ
320/4800 585 1 4 | 376 | AYTEN GURCAN HAMDI
320/4800 585 1 4 | 376 | NURTEN GURCAN HAMDI
80/4800 585 1 4 | 376 | BEDRIYE GURCAN ISMAIL
80/4800 585 1 4 | 376 | CANANI GURCAN HIKMET NURI
960/4800 585 1 4 | 376 | FERIDE GURCAN MEHMET
80/4800 585 1 4 | 376 | OLCAY GURCAN HIKMET NURI
160/4800 585 1 4 | 376 | zivA OZBAS HUSNU
160/4800 585 1 4 | 376 |MEZIYE OZBAS HUSNU
160/4800 585 1 4 | 376 |SEVKI OZBAS HUSNU
120/4800 585 1 4 | 376 |[KAZIME OZBAS SEFER
72/4800 585 1 4 | 376 |SAMI OZBAS MEHMET
7214800 585 1 4 | 376 [NACI OZBAS MEHMET
72/4800 585 1 4 | 376 INACIYE OZBAS MEHMET
18/4800 585 1| 4| 376 |REFAET OZBAS OSMAN
27/4800 585/ 1| 4| 376|CAGLAYAN OZBAS SABRI MERT

bipes

Tel: 053
Findhifds 1fa
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